
 

 

Poznań, 24 grudnia 2024 r. 

ROPS.VIII.413.2.2024 

                                  

 
     Instytucje / podmioty / organizacje pozarządowe 

działające w regionalnym systemie polityki społecznej 

 

 

 

w związku z zaleceniami pokontrolnymi Najwyższej Izby Kontroli dotyczącymi aktualizacji zapisów 

„Wielkopolskiego Programu Wsparcia Osób Starszych na lata 2021-2025” Samorząd Województwa 

Wielkopolskiego przekazuje do konsultacji projekt aktualizacji ww. Programu. 

 

Jest to kluczowy dokument dla regionalnej polityki społecznej określający priorytety i kierunki działań 

podejmowanych przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego w obszarze wsparcia osób starszych. 

Prace nad Programem oraz jego aktualizacją są koordynowane przez Regionalny Ośrodek Polityki 

Społecznej w Poznaniu.  

 

Wielkopolski Program Wsparcia Osób Starszych na lata 2021-2025 został przyjęty uchwałą nr 

4473/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 23 grudnia 2021 r. Wprowadzone zmiany dotyczą 

następujących obszarów: 

1) uzupełnienia wskaźników związanych z realizacją projektu „Wielkopolskie telecentrum opieki”. 

2) dodania zapisów dotyczących sprawozdawczości z realizacji programu, zgodnie z którymi 

sprawozdania roczne będą kompleksowo dokumentować postępy i osiągnięcia, stanowiąc narzędzie 

sprawozdawcze prezentujące całokształt zrealizowanych zadań w danym roku, 

3) modyfikacji zapisu dotyczącego instytucji odpowiedzialnej za utworzenie Wielkopolskiej Rady 

Seniorów - zadanie to będzie realizowane przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego, przy wsparciu 

merytorycznym Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

 

Na tym etapie procedowania zmian w Programie przyszedł moment konsultacji społecznych 

dokumentu – projekt Programu wraz z formularzem zgłaszania uwag zostały wysłane na adresy 

mailowe Państwa jednostek/instytucji/podmiotów, są też dostępne na stronie internetowej 

www.rops.poznan.pl.  

 

Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z projektem aktualizacji Wielkopolskiego Programu 

Wspierania Osób Starszych na lata 2021–2025 i zgłaszania uwag. Wypełniony formularz prosimy 

przesyłać na adres: marcelina.sadowska@rops.poznan.pl  do 31 stycznia 2025 r. do godz. 15.30. 
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